河 南 理 工 大 学

安 全 技 术 培 训 中 心 文 件

校安培字〔2021〕06号

关于举办第二期注册安全工程师继续教育
培训班的通知

各有关单位：
根据应急管理部、人力资源社会保障部关于印发《注册安全工程师职业资格制度规定》和《注册安全工程师职业资格考试实施办法》的通知(应急〔2019〕8号)和河南省应急管理厅《关于转发河南省人力资源和社会保障厅关于公布省级专业技术人员继续教育基地考核结果和第五批专业技术人员继续教育基地名单的通知》的有关要求，河南理工大学安全技术培训中心依托学校获批的“河南省专业技术人员继续教育基地（安全生产、应急管理）”，河南省普泰安全科技有限公司发挥其宣传组织优势，双方联合举办注册安全工程师继续教育培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象及类别
培训对象：1、已取得《中华人民共和国注册安全工程师执业证》的人员；

2、逾期初始注册的人员。

培训类别：金属非金属矿山安全、化工安全、金属冶炼安全、建筑施工安全、其他安全（不包括消防安全）。

培训时间与地点

1.培训时间：2021年4月19日-4月24日（4月19日下午2点-5点为报到时间）。

2.培训地点：嵩阳饭店（郑州市碧沙岗公园西门斜对面），前台电话：0371—67808888

3.后续培训期次请关注河南理工大学安全技术培训中心或河南省普泰安全科技有限公司网站的通知。
三、培训费用

培训费：1200元/人（含资料费），培训费用只接受两种缴费方式：

转账；

开户名称：河南理工大学

银行账号：16302301040000264

开户银行：农行焦作理工大学分理处

缴费汇款时请注明参培人姓名、缴费事由（注安培训）。

2.现场微信或支付宝缴费。

食宿统一安排，费用自理。
四、注意事项

1、在培训期间，学员要严格遵守郑州市人民政府疫情防控指挥部门要求，保持人员安全距离，佩戴疫情防护用品等严格防控措施避免交叉感染风险。

2、请参培人员将注册安全工程师继续教育报名汇总表（附件2）于4月15日前发送至邮箱： hnaqpx01@163.com，本期培训人数将控制在100人以内，根据发送邮箱时间先后为准，报名后如未接到其他相关通知即视为报名成功，请按要求准时报到，对于本次已报名而未能按时参加培训的学员，将不予安排本年度培训。

3、报到时请携带纸质版注册安全工程师继续教育个人登记表（附件1）并粘贴2张1寸彩色照片、注册安全工程师继续教育报名汇总表（附件2）、参培人员开具发票信息表（附件3），培训费转账学员请携带银行转账凭据。

4、联系电话：0371—55909770；55909771

             0391-3981880；3981881

附件1：注册安全工程师继续教育个人登记表

附件2：注册安全工程师继续教育报名汇总表

附件3：参培人员开具发票信息表
附件4：河南省人力资源和社会保障厅关于公布省级专业技术人员继续教育基地考核结果和第五批专业技术人员继续教育基地名单的通知
河南理工大学安全技术培训中心

2021年3月18日

河南理工大学安全技术培训中心         2021年3月18日印发

附件1：
注册安全工程师继续教育个人登记表
	姓名

	性别

	1寸免
冠照片

	出生年月

	学历

	工作单位

	联系电话

	注册类别
	□金属非金属矿山安全□化工安全□金属冶炼安全□建筑施工安全□道路运输安全□其他安全（不包括消防安全）

填表须知：
1.此表要求电脑打印；
2.联系电话一栏请填写能够联系到本人的电话号码；
3.请勾选自己需要注册类别。
	备用照片粘贴处（1寸免
冠照片）

附件2

注册安全工程师继续教育报名汇总表

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	工作单位
	注册类别
	联系电话
	发票抬头单位
	纳税识别号
	备注

	附件3

	参加培训人员开具发票信息表

	填表单位（公章）：

	增值税专用发票开票内容：

	单位名称：

	纳税人识别号：

	地址、电话：

	开户行、账号：

	增值税普通发票开票内容：

	单位名称：

	纳税人识别号：

	备注：请各单位根据需要填写。

附件4：

[image: image1.jpg]25\ SR 32 R T

MARSE (2019 149 F

78N PR 2 RBT
RFAMERWEAN DI B b
BRE RS A E SR AR AR
LB F AL

EEMT. HHAE (F) AHKALLRME, FEFAE
f, $4RYERTEH,

ARMEL THECLHAAFRERR PR AMA
(2011—2020 )%, RSP HAX KK WRAIEAAL, KA
FRRHEHE, RAEURRASBRNN, RE (THEA
HRABLLRETRATFREACLRAARRKRT L4
WRPRIfoylird (MARAB (20100 18 9) £#, M4
REGHRARBERTRMBTTHE, AR THERERY
EHAARRERWENE, £E0OF AR, AELREHFL
RHRAEDT,

—. FEREARHEBRCER (1R

L BHA¥

2. AWHREAE

LAMPEHAY

[image: image2.jpg]4 AEELTEFR

5. AWMRAEMER

6 THMLHAFR

7. ARERUANES

8 AHAYREFR

9 PRUTEMEHAER
10 AHEAHER

1. FHA¥

12. BREIFEER

13 XEFEER

4 ZMRBREHRER

15. HEEI¥RE

16. RAFHR

17. AR A%

18. AMHBEAE

19. PEI¥H

2. THERRBEEER @5 T
2L AMANSFAREF %
2 THESHEEHER
23 AREFHF NP
24 AMAEETER

25 AWMAKITRLER
2. THERRRLER

7. WAREFHETHER
= § &

2

[image: image3.jpg]28 REFERETHER
29. HOREHAFR

30 BERLERALR

3. FESEEAAE

32 AWK

33 WE¥R

3 ETAHR G H KR
35 FRREARAT

36 THARSTERN S
37 BMEIER

8 HRFEER

39, THAARER

40 THIEREHAER
AL AHERLSERWER
42. REETTRER

43 RARER AR

W ZNRULFIREER
= REMEXMBBAETIY (10
L AHXARLHAER

2. AWE G RE R

3. MM T BHAER

4 HERLHAFER

5. THEAL ZRP N

6 AHALEMBERUAL XA F S

[image: image4.jpg]T ERRERAER

8. ELAR AT A 4B

9. REREHAFRE

10. HBRLHA R

= RAMEBMAUES &)

AW EERAF

AWEAHER
AREEHRNBEARL T
EWI¥R

ELE S E 1

. FHATHER

W OUAEMFEHARBRROCER 6 R)
L AREIAY

SORE: ZohkPF, HANE

2. fdAHARAE

CLHE. TR CGRAAR, RESHH, FRE, £4)
3 T AR RO B
CLRE. REFE, ponn

4 ARFRBETES

FLRE: BWX

5. AWAMEEESe

FOEE. XHRPREL. XUFAX
6. AR M HBARL

FLEE: TE (XA, BA), BF. X
— =

LS

[image: image5.jpg]. HRER

(=) $HEBNEXHRBIATLURARBBRENE
WWAFERGRFPTFETINER, #ARELHRARBESR
WHAEAZERELHAAA DREF IR, BAELHAAR
AEHNIHRFROGEENF, HAXKE, XHNALIHA
B, pEASFE, PAHFNRATLERASENESR,

() 4HASTBARL AR, FER (TREFLAAR
ARREANLERFEAR) P ITHSFLHAARRERN
BHERAESE RO BER, THSRPEHE, Rxdl
FRAMR, BHEANEVES, ARFURE. RuEang
SEWES, HAERALFERE, ARUEBAHS, AN
B, HEWA30AMRZEERE. ERFALRAMARE
B, BURREREE,

Gl # £ 3 A FF)
(RERM, #LHRARAFEL

PAGE